
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO STATALE “S. SOLIMENE
”
 

Via Corrado Graziadei, 37 - 81056 SPARANISE (CE) Tel. 0823/430221 

Cod. Mecc.: CEIC84600C – Cod. Fisc: 80006890612 

e-mail ceic84600c@istruzione.it Sito https://www.icassolimene.edu.it PEC ceic84600c@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

                                                                                                             AL  PERSONALE  DOCENTE 

 

                                                                                                                                               AL SITO WEB  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive  interne d’Istituto del  Personale docente  a. s. 2022-2023. 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il CCNL concernente la mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2023, 

2023/2024,2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022 

 
Vista O.M. n.36 del 01/03/2023 sulla  mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/2024 

 

 Vista la propria circolare n. 54 del 16/03/2023, "Aggiornamento graduatoria d’Istituto-( Mobilità a.s. 2023/24) 

 
 

Viste   le rettifiche  in  autotutela in seguito ad errori materiali; 

 

Visti   gli atti d’ufficio; 

                                                       DISPONE 
 

in data odierna , la pubblicazione  delle graduatorie  interne definitive d’Istituto di tutto il personale docente,  

sul sito web della Scuola 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

(prof. CassioIZZO) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 




